
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 27 квітня 2020 року 

 

Про затвердження Положення про  

комісію з питань спостереження за  

безпечною експлуатацією будівель та  

споруд Херсонського державного університету 

 

Заслухавши інформацію проректора з фінансово-господарської та 

науково-педагогічної роботи Вінника М.О. щодо Положення про комісію з 

питань спостереження за безпечною експлуатацією будівель та споруд 

Херсонського державного університету, 

Вчена рада вирішила: 

Затвердити Положення про комісію з питань спостереження за 

безпечною експлуатацією будівель та споруд Херсонського державного 

університету. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


